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Sad Hejonow:

Milickie Centrum Medyczne

Milicz, 05.09.2014 r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP12/2014

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe gazéw medycznych
w butlach z dzierzawa butli dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., W Miliczu

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zaméwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi na
pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1:
Zwracam sie z prosba o zmiane formularza cenowego i wydzielenie poz. 8 jako odrebnego pakietu,
poniewaz gaz rozweselajacy maja tylko 2 firmy w Polsce co tym samym ogranicza mozliwo$¢ ztozenia
oferty przez pozostate firmy i ogranicza Zamawiajacemu mozliwoé¢ otrzymania konkurencyjnych ofert.
Gaz ten powinien uwzglednia¢ réwniez dzierzawg nie tylko samej butli, ale i dostawowego osprzetu.
OdpowiedZ? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na wydzielenie pozycji nr 8 jako oddzielny pakiet.

PYTANIE NR 2:
Czy Zamawiajacy majac na uwadze czynniki ekonomiczne oraz zasady uczciwej konkurencji dopusci
dostawe produktu leczniczego z pozycji Lp. 8 gaz rozweselajacy w butli o pojemnosci 111 z zawarto$cig
3,23 m3 gazu?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania w pozycji nr 8 gaz rozweselajqcy
w butli o pojemnosci 111 z odpowiednim przeliczeniem ceny w taki sposéb, aby skladane oferty
przez innych oferentéw mogly by¢ poréwnywalne.

P NIE NR 3:
Czy w trosce o bezpieczenstwo pacjentek podczas porodu, Zamawiajacy wymaga aby oferowany
jednorazowy filtr posiadat skutecznos¢ filtracji bakteryjnej >99,9999% oraz filtracji wirusowej >99,999%,
potwierdzong kartg produktu?
iedZ Z iajacego:
Zamawiajgcy wymaga, aby system zapewniat pacjentce pelne bezpieczeristwo w zakresie
ochrony bakteryjnej i wirusowej.

PYTANIE NR 4:
Czy w trosce o bezpieczenstwo pacjentek podczas porodu, Zamawiajagcy wymaga aby zawor dozujacy
tworzyt z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr/ustnik) bezpieczny uktad nie pozwalajacy na
powrét wydychanego powietrza do zaworu dozujgcego i stwarzajacy z wnetrza zaworu tzw. strefe
bezdotykowa, niewymagajacg dezynfekcji?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy —wymaga aby zawdr dozujqcy tworzyt z jednorazowymi wyrobami
medycznymi (filtr/ustnik) bezpieczny uktad nie pozwalajqcy na powrét wydychanego powietrza
do zaworu dozujqcego i stwarzajqcy z wnetrza zaworu tzw. strefe bezdotykowgq, niewymagajqcq
dezynfekcji.




SMCM

Milickie Centrum Medyczne

PYTANIE NR 5:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby zawor dozujacy byt skonstruowany w taki sposéb, aby niemozliwy byt
powrét wydychanego powietrza do zaworu dozujgcego?
0] iedZ Zamawiaj ;
Tak, Zamawiajgcy wymaga, aby zawér dozujqcy byt skonstruowany w taki sposéb, aby
niemozliwy byt powrot wydychanego powietrza do zaworu dozujgcego.

PYTANIE NR 6:

Czy w trosce o bezpieczenstwo pacjentek podczas porodu, Zamawiajgcy wymaga zaoferowania zaworu
gwarantujgcego bezpieczenstwo mikrobiologiczne, czyli mozliwo$¢ dezynfekcji jego zewnetrznych
powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi. Zawor dozujacy jest tzw. strefg dotykowa - czyli
podlegajaca dezynfekc;ji.
Bardzo prosze o skonsultowanie powyzszego pytania z Epidemiologiem i Mikrobiologiem Szpitalnym.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga zaoferowania zaworu gwarantujqcego bezpieczeristwo
mikrobiologiczne

PYTANIE NR 7:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby zawoér dozujgcy byt skonstruowany w taki sposéb, aby niemozliwy byt
powrdt wydychanego powietrza do zaworu dozujacego?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga, aby zawor dozujqcy byt skonstruowany w taki sposob, aby
niemozliwy byt powrdt wydychanego powietrza do zaworu dozujqcego.

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby w przypadku koniecznosci serwisowania zaworu poza siedzibg

Zamawiajgcego, Wykonawca zobowigzany byl do dostarczenia zastepczego zaworu i ponosit koszty

serwisu?

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 5

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wymaga, aby w przypadku koniecznosci serwisowania zaworu poza siedzibq
Zamawiajqcego, Wykonawca zobowiqzany byt do dostarczenia zastepczego zaworu i ponosit
koszty serwisu.

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowany wozek do przewozu butli z gazem medycznym byt
przeznaczony na jedna, czy na dwie butle?
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 3
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy wymaga, aby oferowany wézek do przewozu butli z gazem medycznym byt
przeznaczony na jednq butle.

PYTANIE NR 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dla wygody personelu, butla w ktérej znajduje si¢ mieszanina tlenu i
podtlenku azotu 50%/50% byta wyposazona w kétka umozliwiajace jej przewozenie, bez koniecznosci
noszenia? Wbrew informacjom przekazywanym na rynku, butla nie jest ,przerébka”, a podstawa butli na
kotkach jest oryginalng czescig dostarczang wraz butlg i nie zmniejsza réwniez jej stabilno$ci.

Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie butli wyposazonej w kétka.
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PYTANIE NR 11:

- wzér umowy

§ 1.

1.Przedmiotem umowy jest dzierzawa butli i dostawa gazéw medycznych w butlach wraz z transportem
realizowane przez Wykonawce na rzecz Zamawiajacego, sklasyfikowane w CPV

Kod CPV - 24111500-0 gazy medyczne, 24111900-4 - tlen, 24112200-4 - tlenki azotu.

2.Przedmiot umowy obejmuje:

- dzierzawe ciggla (catoroczng), zapewniajaca mozliwo$¢ wymian przez Wykonawce butli pustych na
pelne wg zglaszanych przez Zamawiajacego telefonicznie bgdz faksem badZz mailowo, dodatkowo
w przypadku dokonywania zaméwien telefonicznych, kolejno jego potwierdzenia w powyzej wskazanej
formie.

§2.

6. Wykonawca jest odpowiedzialny za terminowo$¢ dostaw. Wykonawca gwarantuje, Ze za wyjatkiem
przypadkéw sity wyzszej ewentualne przeszkody zaistniate po stronie Wykonawcy lub producenta nie
wplyna na terminowos$¢ dostaw.

§ 5.

Strony ustalajg, Ze ceny jednostkowe netto wyszczegélnione w zatgczniku do niniejszej umowy pozostang
niezmienione przez caty okres trwania umowy, z zastrzeZeniem § 8 ust. 1 niniejszej umowy oraz
z zastrzezeniem zmiany urzedowych cen i marz przewidzianych w ustawie z dnia 12 maja 2011 r.
o refundacji lekdw, $rodkéw specjalnego przeznaczenia zywieniowego oraz wyrobéw medycznych.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 12:
Prosimy o wykreélenie z tre$ci SIWZ (rozdz. VII. Wykaz dokumentéw i o$wiadczein wymaganych
w ofercie, w tym dokumentéw potwierdzajacych spelnianie warunkéw udzialu w postepowaniu,
ust. 1 Wykaz dokumentéw i o$wiadczen) wymogu posiadania dopuszczenia do obrotu produktu
leczniczego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z art.28, ust.1 ustawy z dnia 6 wrzeénia 2001
r. Prawo farmaceutyczne (tj.: Dz. U. z 2008r.,, Nr 45, poz.271 ze zm.) oraz charakterystyke produktu
leczniczego dotyczy dwutlenku wegla medycznego. Dwutlenek wegla jest wyrobem medycznym a nie
produktem leczniczym. Dla wyrobu medycznego wymagane powinny by¢ dokumenty wymienione
wrozdz. VII. Wykaz dokumentéw i oswiadczeni wymaganych w ofercie, w tym
dokumentéw potwierdzajacych spelnianie warunkéw udzialu w postepowaniu, ust.1 Wykaz
dokumentow i o§wiadczen pkt. 10,11, 12.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy dodaje w rozdziale VII pkt. 1 ppkt. 6 SIWZ po stowach produktu leczniczego
stowa: ,,i wyrobéw medycznych” . Ponadto, Zamawiajqcy informuje, ze dopuszczenie do obrotu
dotyczy gazow bedqcych produktem leczniczym. Natomiast charakterystyka produktéw dotyczy
wszystkich dostarczanych gazéw.

PYTANIE NR 13:

W Zataczniku nr 4 do SIWZ inne postanowienia umowy w § 2 ust. 8 prosimy o zmiane terminu wazno$ci
12 miesiecy od daty dostawy dla dwutlenku wegla na 6 miesiecy od daty dostawy. Ten gaz ma termin
waznosci 12 miesiecy od daty produkcji.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy w §2 doda ust. 9 i 10 w brzmieniu: 9. Termin waznosci 12 miesiecy nie dotyczy
dwutlenku wegla, 10. Wykonawca gwarantuje, ze dostarczony dwutlenek wegla bedzie posiadat
termin waznosci co najmniej 6 miesiecy liczqc od dnia dostawy.
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PYTANIE NR 14:

W Zatgczniku nr 4 do SIWZ inne postanowienia umowy w § 3 ust. 1 pkt 3 prosimy o zmiane na
brzmienie: 10% warto$ci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy - w razie odstapienia przez Wykonawce
od umowy z przyczyn nie lezacych po stronie Zamawiajgcego.
ied7 iaj :
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu istotnych postanowiert umownych w §3 ust. 1
pkt. 3.

PYTANIE NR 15:

W Zalgczniku nr 4 do SIWZ inne postanowienia umowy w § 3 ust. 1 pkt 4 prosimy o zmiang¢ na
brzmienie: ) 20% warto$ci przekazanej wierzytelnosci - w razie naruszenia postanowien § 6 niniejsze;j
umowy
od iedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu istotnych postanowieri umownych w §3 ust. 1
pkt. 4.

PYTANIE NR 16:

W Zataczniku nr 4 do SIWZ inne postanowienia umowy w § 4 ust. 1 prosimy o zmiang na brzmienie: Za
odebrang partie asortymentu potwierdzong przez Zamawiajgcego na dokumentach dostawy, Zamawiajgcy
jest zobowigzany zaptaci¢ Wykonawcy nalezno$¢ przy zachowaniu cen okreslonych w zalaczniku nr 1
do umowy p.n. ,Formularz asortymentowo- cenowy”, stanowigcy integralng cze$¢ niniejszej umowy.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu istotnych postanowiert umownych w §4 ust. 1.

PYTANIE NR 17:

W Zatgczniku nr 4 do SIWZ inne postanowienia umowy w § 4 ust. 1 prosimy o zmiang na brzmienie:
Nalezno$é, o ktérej mowa w ust. 1, ptatna bedzie na podstawie prawidtowo wystawionych przez
Wykonawce faktur VAT, przelewem na wskazany rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 30 dni od
daty dostarczenia faktury do siedziby Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu istotnych postanowieri umownych w §4 ust. 1.

PYTANIE NR 18:
Prosimy o podanie do jakich zabiegéw bedzie uzywany dwutlenek wegla laparoskopii czy do krioterapii?
OdpowiedZ? Zamawiajaqcego:

Zmawiajqcy informuje, ze dwutlenek wegla uzywany bedzie do zabiegéw laparoskopii.

PYTANIE NR 19:
Czy Zamawiajgcy wymaga na tlen butli 2 litrowych aluminiowych petnionych pod ci$nieniem 200 bar ze
zintegrowanym zaworem reduktorem, regulatorem przeptywu, gniazdem na szybkoztaczke typ: [AGA],
wtykiem prostym na przewdd tlenowy, manometrem aktywnym - uwidaczniajgcym poziom napetnienia
butli przy zamknietych wszystkich zaworach i regulatorach i zaworem zamykajacym wyptyw gazu.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wymaga butli 2 litrowych ze zintegrowanym zaworem reduktorem,
regulatorem przeplywu, gniazdem na szybkoziqczke typ: [AGA], wtykiem prostym na przewéd
tlenowy, manometrem aktywnym - uwidaczniajgcym poziom napeinienia butli przy zamknietych
wszystkich zaworach i regulatorach i zaworem zamykajqcym wyplyw gazu.

Powyisze postanowienia sq wigzZqce do przetargu na dzien 12.09.2014 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ SIWZ.




